Министерство образования и науки Амурской области
Отдел образования администрации Магдагачинского района
П Р И К А З

08.07.2013                                 п. Магдагачи                                         № 210
Показатели эффективности деятельности
руководителей образовательных
учреждений  Магдагачинского района.
В соответствии с  приказом Министерства образования и науки Амурской области от 28.06.2013 г. № 734  «О разработке показателей эффективности деятельности», распоряжения главы Магдагачинского района от 29.01.2013 г. № 16-р «О Плане мероприятий по совершенствованию системы оплаты труда в муниципальных учреждениях района на 2012-2018 г.г.» и в целях повышения эффективности использования средств, направляемых из на реализацию образовательных программ образовательными учреждениями, улучшения качества предоставляемых образовательных услуг, развития творческой активности и инициативы при выполнении поставленных задач, успешного и добросовестного выполнения должностных обязанностей руководителями образовательных учреждений

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые Показатели эффективности деятельности руководителей образовательных учреждений  Магдагачинского района.
2. Признать утратившим силу  Положение о распределении централизованного фонда стимулирования руководителей образовательных учреждений, утверждённое приказом отдела образования от 22.05.2009 г. № 126.

3. Производить стимулирование руководителей образовательных учреждений района на основе данных показателей  2 раза в год (июнь, декабрь).

4. Разместить Показатели  эффективности деятельности руководителей образовательных учреждений  Магдагачинского района на сайте отдела образования до 20.07.2013.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела Карамышеву Н.М.
Начальник отдела образования                                                            Л.А.Попова